
Desarrollo Social

DIVISIÓN SALUD

SERVICIO DE SALUD PÚBLICA

EMPRESAS AUTORIZADAS PARA LA LIMPIEZA DE TANQUES DE AGUA - 11 DE ABRIL 2024

Nº Reg.

2

10

24

34

36

104

188

199

202

225

247

257

272

266

261

1

8

14

22

26

87

114

194

201

211

236

254

264

259

Nombre

Klinrex

Hidroservice

Empresa de Servicios Aquaion

Aguatec Uruguaya SRL

Sanitaria Visión

Sanitaria Buceo

Bombas Service

Centro Sanitario

Fumimax

Sanitaria G L

Refidal SA

Sanitaria Nuevo Siglo

Grupo Pradis

Ingeniería y Construcciones

Sanitaria SRL

Simmar

Sitha

Liga Sanitaria

Tecno-Bombas

Niagara SRL

Hidral

Sinatura

Angus

Sanitaria Cosmos

Control's

Sanitaria la Amistad

Servicios Sanitario

Bruno Cauteruccio

Sanitaria del Cordón

Ag Servicios

Razón Social

Moccia Delgado Alvaro Eduardo

Hidro Service SRL

Morel Medina Alicia Martha

Aguatec Uruguaya SRL

Héctor Javier Cespedes Rocca

Sanitaria Buceo Ltda

Tapia Melgarejo Milton Ruben

Sosa Bullosa Washington

Premax Ltda

Spiteler Carrera Leonardo

Refidal SA

Iguini, Gustavo Adolfo

Grupo Pradis Ltda.

Sanitaria SRL

Balleste de Brun Marcelo

Sitha SAS

La Sanitaria SA

Tecno-Bombas SA

Niagara SRL

Hidral SRL

Sinatura SRL

Pedreira Ferreira Fernando Dumas

Sanitaria Cosmos y Asociados SRL

Control's productos y servicios 

de higiene ambiental SA

Alvarez Diaz Myriam Esther y

Viera Arevalo Flavio Rodolfo

Servicios Sanitarios SRL

Cauteruccio Peña Bruno Antonio

Rodriguez Devitta Alain Rodrigo

Abiusso Peralta Alejandro Gabriel

Dirección

India Muerta 3869

San Martin 2866

Francisco Joaquin Muñoz 3168

German Barbato 1524

Maldonado 1250

Pereira de la Luz 1300

Francisco Sainz Rosas Nº 4691

Miguelete 2007

Ariel 4597

Rivera 3212

Rocha 2231

Cno Carrasco 7258

Av. Luis Alberto de Herrera 3009

Camino de los 7 Cerros 7625

Jaime Cibils 2810

Cno. de los Pirinchos 1461

Chaná 2033

Av Uruguay 912

Paysandú 1372

Coruña 3021

Comp. Hab. Centenario IV

Block 25 ap. 201

Paysandu 1939

Paysandu 1368

Manuel Calleros 4918

La Gaceta 1378

Tristan Narvaja 1557

Dra Paulina Luisi 1939

Minas 1471 ap. 104

Buxareo 1148/201

Teléfono VTO

2309 1205 05/2024

2200 7460 05/2024

095325106 08/2024

2908 5277

2902 5313

06/2024

01/2026

2622 6304 10/2025

2222 4225 01/2025

2409 6911 05/2025

2336 3130 05/2024

2628 6580 05/2024

2209 6776 10/2024

094301133 05/2025

2480 0523 - 
092177269

2695 6476 - 

096 235 865

01/2025

11/2024

24813003 11/2025

099292009 - 
099693065

09/2025

2401 4141 11/2025

099187572 07/2024

2900 5936 11/2024

2505 0001 01/2026

2506 1676 05/2025

2407 2729 07/2024

2903 4456 10/2024

2514 0282 01/2026

2628 8489 07/2024

2409 8696 - 
2408 6362

08/2024

2613 0363 - 
094475739

10/2024

2401 5721 11/2024

24813003 10/2025



279

287

291

293

294

297

300

302

304

305

308

310

277

285

290

296

299

301

307

309

311

313

316

318

314

317

319

312

Sanitaria Bruma

Sanitaria S y R

Sanitaria Revelación

Central Sanitaria

Faro Service

Sanitaria Integral

Afrecor SA

Sodinex SA

Garrido Mantenimiento

Martinez Roso Sanitaria

Ecoservice Higiene Sanitaria

& Ambiental

Sanitaria Rossi

La Red de Mantenimiento

Filsa Ltda.

Varinter

Healt Soluciones Sanitarias

Da Mantenimiento

Sanitaria Delco

Roda Limitada

Incipio Construcciones

Imelec SRL

Ramon Campos

BMS Pro

Fumilit

WM Insumos Sanitarios

Sanitaria Barreiro

Parque Colón

Teyma

Cynthya Mainumbi Rey Crossa

SANITARIA SYR S.A.S.

Muraña Moreira Wilson Rodrigo

C Sanitaria Ltda

Robledo Batlle Facundo

Revello Gonzalez Hernan

Afrecor SA

Sodinex SA

Garrido Instala SRL

Martinez Roso SRL

Ecoservice SAS

Berta Conde Juan Marcelo

Sergio Ramon Farias Techera

Filsa Ltda.

Varinter S.A.

Bartellone Miranda Marcela

Dalmas Ackerman Nicolas

Sanitaria Delco SRL

Roda Limitada

Incipio SRL

Imelec SRL

Campos Curbelo Ramon Amado 

Lopez Suarez Santiago Miguel

Fumilit SAS

Guerrero Stabile 

Washington Alberto

Barreiro Bentancor Marcelo 
Francisco

Cooperativa Social Parque Colón

Etarey SA

Echevarriarza 3363

Domingo Aramburú 1932 ap. 2

Pasaje I Nº 1557

Andres Martinez Trueba 1078

Cno. Fenix 4444

Gibraltar Nº 4371

Haiti 1500

Democracia 2022

Ejido 1169/901

Illescas 5116

Av Giannattasio Mza 121 

Solar 14 Magallanes 1494

Calle A 6047 esq senda 3

Antonio Marquez 5266

Carlos Anaya 2734

Av. Italia 4667

Caracas Nº 1359 bis

Sitio Grande 880/103

Marsella 2890

Talcahuano 3373

Avda Carlos María Ramirez 1896

Bv Batlle y Ordoñez 3369 bis

Resistencia 1509

Carlos Ma. De Pena 4598

Avda. Gral. Rivera 2679 bis

8 de Octubre 4588

Pedernal 2065

Dardo Estrada 2289

Uruguay 1283

2622 6459 06/2024

092041078 04/2024

094 599 215

24184275

04/2025

11/2025

092899488 02/2025

099347384 11/2024

2311 9915 06/2025

2407 0305 - 
091302039

02/2025

2908 7428 - 
098579828

099153810

07/2025

10/2025

2695 6476 - 
0800 6622

01/2024

091044083 03/2026

2355 1000 - 
096100101

10/2023

2486 0420 06/2024

2613 0044 08/2024

097331449 09/2024

2201 9050 - 
0942220427

10/2024

2202 9335 01/2024

2480 0707 11/2025

2487 1813 - 
092178017

02/2026

2480 2136 - 

2483 7802

094963151

091828157

099 725 880

093402813 -

25079744

2208 8326 - 
099119232

091 882 776

2902 2120

06/2024

09/2024

01/2025

03/2025

10/2024

02/2025

03/2025

09/2024

276

277

Carmelo Mantenimientos

La Red de Mantenimiento

Gonzalez Lopez Carmelo Ernesto

Sergio Ramon Farias Techera

José Prat 5142

Antonio Marquez 5266

2305 9528

2355 1000 -

096100101

05/2025

10/2025

275 Sanitaria Delco Colnago Fleitas Pablo Alvaro Tres Cruces 350 2308 9336 10/2025


